

**CIB BANK**

Ügyfél azonosító: ER80C4 LOVO
Név: DR BABAI LÁSZLÓ ISTVÁN
Szerződés azonosító: PRT7221766
Nyomtatás időpontja: 2020.09.10. 11:14:23
Oldalszám / ügyfélsz.: 1/4 **68265285**
Nyomtatás azonosító: 3245098 AQE

AZONOSÍTÁSI ÉS ADATBEJELENTÉSI ADATLAP**- módosítás esetén egységes szerkezetű azonosítási adatlap -****I. Törvényi rendelkezés miatt kötelezően megadandó adatok**Ügyfélazonosító: **ER80C4****Azonosító adatok a 2017. évi LIII. tv.-ben, illetőleg az Európai Bizottság 2016. július 28-iki 2017/590 Felhatalmazáson alapuló Rendeletében előírt kötelezettség végrehajtásához (az adatok megadása kötelező):**

Ügyfél neve :	DR BABAI LÁSZLÓ ISTVÁN		
Születési név :	BABAI LÁSZLÓ ISTVÁN		
Anyja neve :	BELÁNSZKY JUDIT		
Születési hely, idő :	SZEKSZÁRD, 1974.04.14	Neme :	férfi
Állandó lakcím :	MAGYARORSZÁG BUDAPEST 1015 OSTROM UTCA 16 FSZT/1 *		
Tartózkodási cím :	---		
Állampolgárság:	magyar		
Állampolgárság 2:	---		
Vezetői engedély száma	CS478631	Lejárat dátuma:	2026-11-08
Lakcímet igazoló hatósági igazolvány száma	301236 PL	Lejárat dátuma:	---
Személyazonosító igazolvány száma	763843HE *	Lejárat dátuma:	2027-04-14 *
		Tiltás dátuma:	---

Várható havi 50 millió forintot elérő vagy meghaladó készpénzforgalom? **Nem****II. MIFID II rendelet (Európai Bizottság 2016. július 28-iki 2017/590 Felhatalmazáson alapuló Rendelet) miatt kötelezően megadandó adat:**

Nemzeti speciális azonosító: ---

Nemzeti speciális azonosító száma: ---

III. Önkéntesen megadandó adatok**Egyéb személyes adatok (az adatok megadása önkéntes hozzájáruláson alapul)**

Telefonszám :	---	Fax :	---
Mobiltelefonszám :	36-30-9651129	E-mail :	babai.laszlo@primamedica.hu

* módosítással érintett adatok/új adatok bejelentése csillag jelöléssel látható

Alulírott, büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fent megadott adatok a valós helyzetnek megfelelnek és kérem ezen adatok CIB Bank Zrt. nyilvántartásában történő átvezetését, a fent megadott adatokra történő módosítását. Tudomással bírok arról, hogy a jelen Azonosítási és Adatbejelentési Adatlap CIB Bank Zrt. általi átvételének napjától a CIB Bank Zrt. a fent megadott adatokat tekintti érvényesnek és alkalmazandónak. Tudomásom van arról, hogy 5 Banki munkanapon belül köteles vagyok bejelenteni a CIB Bank Zrt.-nek az azonosítás során megadott fenti, Azonosító adatokban bekövetkező változásokat, és e kötelezettség elmulasztásából eredő kár engem terhel. Tudomással bírok továbbá arról, kérem és kifejezetten elfogadom, hogy amennyiben a fent megadott típusú adatokat korábban a CIB Bank Zrt. rendelkezésére bocsátottam, úgy a jelen bejelentés az átadott adatok módosításának minősül és a jelen Azonosítási és Adatbejelentési Adatlap aláírásával egyben a fent megadott adatok tekintetében valamennyi, fent megadott adatot tartalmazó, a CIB Bank Zrt. által kötött szerződés módosul.

Alulírott aláírással önkéntesen és kifejezetten hozzájárulok ahhoz, hogy a rám vonatkozó személyes adatokat, ezen belül a banktitkoknak, értékpapírtitkoknak, üzleti titkoknak, biztosítási titkoknak minősülő személyes adatokat a CIB Bank Zrt. teljeskörűen kezelje, a jelen nyilatkozatban, valamint a jelen nyilatkozathoz kapcsolódó szerződésben meghatározottak szerint. **Kijelentem, hogy a fenti adataimat, illetve jelen nyilatkozatot az alábbi, adatkezelésre vonatkozó tájékoztatás birtokában adom meg, illetve teszem.**

1. Az adatkezelés célja: (i) a CIB Bank Zrt.-vel kötött szerződés előkészítése, megkötése és végrehajtása, (ii) **az erre vonatkozó külön hozzájárulás esetén** a CIB Bank Zrt. és a CIB Bankcsoport tagjai által történő, **közvetlen üzletszerzési, piackutatási célú megkeresés** (levélben, telefonon vagy egyéb, elektronikus és más formájú kommunikációs eszközökön keresztül), (iii) az, hogy a CIB Bankcsoport tagjai közvetlenül mérhessék fel igényeimet azok magasabb szintű kielégítése érdekében (statisztika készítés), (iv) kockázatkezelés (elemzés, értékelés, mérséklés valamint a prudens működés, kockázatvállalási és tőkefelelősségi előírások betartása), (v) a CIB Bankcsoport által nyújtott termékekkel, szolgáltatásokkal kapcsolatos visszaélések megelőzése, kivizsgálása,



feltárása (vi) a CIB Bankcsoport tagjai jogi kötelezettségeinek teljesítése, jogos érdekeinek érvényesítése, így különösen a pénzmosás és terrorizmus finanszírozás elleni, továbbá a CIB Bankcsoport tagjai által nyújtott pénzügyi, biztosításközvetítői, befektetési szolgáltatásokat szabályozó jogszabályokban írt kötelezettségek teljesítése, (vii) az, hogy a CIB Bankcsoport tagjai a követeléseiket egységes behajtási eljárással érvényesíthessék és az egymással szembeni esetleges elszámolási kötelezettségük érvényesítését elősegítsék, (viii) a szerződés megszűnését követően a szerződésből származó jogok gyakorlása és kötelezettségek teljesítése, így különösen a szerződésen alapuló igények érvényesítése.

2. Jelen nyilatkozat alapján kifejezetten hozzájárulok ahhoz, hogy adataimat a CIB Bank Zrt. a CIB Bankcsoport tagjai részére továbbítsa, és e körben felmentem a CIB Bank Zrt.-t a titoktartási kötelezettsége alól. Hozzájárulok továbbá ahhoz, hogy adataimat a CIB Bankcsoport tagjai kezeljék. Jelen nyilatkozat alapján kifejezetten hozzájárulok ahhoz, hogy a CIB Bankcsoport más tagjai által kezelt adataimat a CIB Bank Zrt. átvegye és kezelje, és e körben felmentem az adatkezelőt a titoktartási kötelezettsége alól. A CIB Bankcsoport tagjainak felsorolását a CIB Bank Zrt. mindenkor hatályos Általános Vállalati Üzletszabályzat tartalmazza, mely elérhető a www.cib.hu honlapon. A jelen pont szerinti hozzájárulás kiterjed a CIB Bankcsoport azon tagjai felé történő adattovábbításra, amelyek székhelye, telephelye, a tényleges adatkezelés helye az Európai Unió valamely tagállamában található. Az adattovábbításra kizárólag a fenti célokból, indokolt esetben kerülhet sor, és arról CIB Bank Zrt. az érintett kérelmére tájékoztatást ad. Az adatokat átvevő csak az adattovábbítás céljával összefüggésben használhatja fel az adatokat, és azokat harmadik személyek részére nem továbbítja. A CIB Bank Zrt. gondoskodik arról, hogy az adatbiztonság követelménye és a jogszervi adatkezelés feltételei az adatokat átvevőnél is biztosítva legyenek. Tudomásul veszem, hogy amennyiben a CIB Bank Zrt. részére olyan megbízást adok, amely alapján szükséges az adatok továbbítása, a CIB Bank Zrt. az adatokat a megbízás teljesítése érdekében, az ahhoz szükséges mértékig továbbíthatja, ebben a körben a CIB Bank Zrt. részére a titoktartási kötelezettség alól felmentést adok. A CIB Bank Zrt. jogosult adatfeldolgozó igénybe vételére, az adatfeldolgozók személyéről a CIB Bank Zrt. az érintettek részére a www.cib.hu honlapon tájékoztatást ad.

3. Jelen hozzájárulásom valamennyi, a fenti célokhoz szükséges adatkezelési műveletre kiterjed. Kijelentem, hogy amennyiben harmadik személy adatait bocsátom a CIB Bank Zrt. részére, gondoskodom az érintett hozzájárulásának meglétéről.

4. A CIB Bank Zrt. és a CIB Bankcsoport adatokat átvevő tagjai gondoskodnak az adatok biztonságáról, így különösen a jogosulatlan hozzáférés, megváltoztatás, továbbítás és nyilvánosságra hozás, törlés vagy megsemmisítés, továbbá a véletlen sérülés, megsemmisülés, az alkalmazott technika megváltozásából fakadó hozzáférhetetlenné válás elkerülésének biztosításáról.

5. Az adatkezelés – jogszabály eltérő rendelkezése hiányában – azon jogviszonyból eredő jogok és kötelezettségek érvényesíthetőségének elévülését követő 5 évig tart, amely jogviszony kapcsán a CIB Bank Zrt., illetve a CIB Bankcsoport a személyes adataimat kezeli. Az adatkezelő az adatokat törli, ha nyilvánvaló, hogy az adatok felhasználására a jövőben nem kerül sor.

6. Tudomásul bírok arról, hogy az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek (Infotv.) megfelelően (i) tájékoztatást kérhetek a CIB Bank Zrt.-nél, illetve a CIB Bankcsoport tagjainál kezelt adatokról; a tájékoztatást az adatkezelő írásban adja meg, amely azonos adatkorre vonatkozóan évente egyszer ingyenes, egyéb esetekben az adatkezelő költségtérítést állapíthat meg (ii) jogszabály eltérő rendelkezése hiányában kérhetem a CIB Bank Zrt.-nél, illetve a CIB Bankcsoport tagjainál kezelt személyes adataim helyesbítését, törlését, zárolását, valamint (iii) tiltakozhatok a személyes adataim kezelése ellen, (iv) az Infotv. által meghatározott esetekben sor kerülhet a tájékoztatás megtagadására és amennyiben az adatkezelő a tájékoztatást megtagadja, továbbá amennyiben a helyesbítés, zárolás vagy törlés iránti kérelmet nem teljesíti, úgy jogosult vagyok bírósághoz, továbbá a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (1125 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 22/c., postacím: 1530 Budapest, Pf.: 5, honlap: www.naih.hu, telefon: +36 (1) 391-1400, fax: +36 (1) 391-1410, központi e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu) fordulni, (v) a CIB Bank Zrt., illetve a CIB Bankcsoport tagjai személyes adataimat jogi kötelezettségeik teljesítése céljából vagy jogos érdekeik érvényesítése céljából – ha az érdekek érvényesítése a személyes adatok védelméhez fűződő jog korlátozásával arányban áll – jelen írásbeli hozzájárulásom visszavonását követően is kezelhetik.

7. Kijelentem, hogy tudomásul bírok arról, hogy az adatkezelés az „Egyéb személyes adatok” és „Munkahelyi adatok” vonatkozásában az Infotv. szerinti önkéntes hozzájárulásomon, az „Azonosító adatok” vonatkozásában jogszabályon alapul (ide értve különösen, de nem kizárólagosan a pénzmosás és terrorizmus finanszírozás elleni, illetve a CIB Bankcsoport tagjai által nyújtott pénzügyi, biztosításközvetítői, illetve befektetési szolgáltatásokat szabályozó jogszabályokat). A CIB Bank Zrt. a pénzmosás és terrorizmus finanszírozása elleni, illetve a CIB Bank Zrt. által nyújtott pénzügyi, befektetési, illetve biztosításközvetítői szolgáltatásokat szabályozó jogszabályok alapján az ott meghatározott esetekben a személyes adatokat harmadik felek részére továbbítja. Kijelentem, hogy az adatkezelés megkezdése előtt a fentiek alapján a személyes adataim kezelésére vonatkozóan egyértelmű és részletes tájékoztatást kaptam, melyet megértettem és elfogadtam. Ki kezeli az Ön személyes adatait? Az adatkezelő a CIB Bank Zrt. (1027 Budapest, Medve utca 4-14., H-1995 Budapest, Telefon: (06 1) 423 1000 Fax: (06 1) 489 6500)

Milyen célból, milyen jogalapon és mennyi ideig kerülnek kezelésre az Ön személyes adatai?

A személyes adatok kezelésének célját, az adatkezelés jogalapját és időtartamát az alábbi táblázat foglalja össze.

Az adatkezelés célja	Az adatkezelés jogalapja	Az adatkezelés időtartama
a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi LIII. törvényben (Pmt.), az Európai Unió és az ENSZ Biztonsági Tanácsa által elrendelt pénzügyi és vagyoni korlátozó intézkedések	az adatkezelés az adatkezelőre vonatkozó, jogszabály által előírt kötelezettség teljesítéséhez szükséges	Az adatkezelés az üzleti kapcsolat megszűnésétől, illetve az üzleti megbízás teljesítésétől számított nyolc évig, a Pmt. 58. §-ában foglaltak megvalósulása esetén tíz év elteltéig tart. A pénzügyi és

végrehajtásáról szóló 2017. évi LII. törvényben, illetve az Európai Bizottság 2016. július 28-iki 2017/590 Felhatalmazáson alapuló Rendeletében előírt kötelezettségek teljesítése, így különösen ügyféltávilágítás, és esetleges bejelentés megtétele

vagyoni korlátozó intézkedések végrehajtása során kezelt adatok esetében a megőrzés időtartama a szűréstől számított nyolc év. A MIFID II rendelet kapcsán az adatkezelés az általános adatkezelési szabályok szerint az ügyfélkapcsolat megszűnésétől számított öt évig tart.

Kik az Ön személyes adatainak a címzettjei?

A személyes adatok címzettje az adatkezelő megbízottai, valamint adatfeldolgozói. A megbízottak és az adatfeldolgozók, valamint az általuk ellátott feladatok aktuális listája, és az adatkezelés további részletes körülményei a www.cib.hu honlapról, valamint a CIB Bank Zrt. bankfiókjaiban elhelyezett tájékoztatóból ismerhetők meg. Az adatkezelő a jogszabályban meghatározott szerveknek, hatóságoknak köteles továbbítani az adatokat.

Miként kezeljük az Ön személyes adatait (adatbiztonság)?

Az adatkezelő(k) és a CIB Bankcsoport adatokat átvéő tagjai gondoskodnak az adatok biztonságáról, így különösen a jogosulatlan hozzáférés, megváltoztatás, továbbítás és nyilvánosságra hozás, törlés vagy megsemmisítés, továbbá a véletlen sérülés, megsemmisülés, az alkalmazott technika megváltozásából fakadó hozzáférhetetlenné válás elkerülésének biztosításáról.

Milyen jogok illetik meg Önt?

Az Európai Parlamentnek és a Tanácsnak a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 2016/679/EU rendelete alapján Ön

(i) kérelmezheti az Önre vonatkozó személyes adatokhoz való hozzáférést, tájékoztatást kérve a CIB Bank Zrt.-nél kezelt adatokról. A tájékoztatás, illetve a kezelt adatok másolatának megadása ingyenes. Az Ön által kért további másolatokért az adminisztratív költségen alapuló, észszerű mértékű díj számítható fel,

(ii) kérelmezheti az Önre vonatkozó személyes adatok helyesbítését, törlését vagy kezelésük korlátozását,

(iii) kérheti, hogy a CIB Bank Zrt. ismertesse, milyen címzetteknek tájékoztattott az adatok helyesbítéséről, törléséről vagy az adatkezelés korlátozásáról.

(iv) ha az adatkezelés jogalapja az Ön hozzájárulása, akkor az adatkezeléshez adott hozzájárulását bármikor visszavonhatja, azonban a hozzájárulás visszavonása nem érinti a hozzájáruláson alapuló, a visszavonás előtti adatkezelés jogszerűségét. A CIB Bank Zrt. a hozzájárulás visszavonását követően is kezelheti a személyes adatokat jogi kötelezettségeik teljesítése vagy jogos érdekei érvényesítése céljából, ha az érdekek érvényesítése a személyes adatok védelméhez fűződő jog korlátozásával arányban áll.

Miként továbbíthatók az Ön személyes adatai bankcsoporton belül?

A CIB Bank Zrt. és az ellenőrző befolyása alatt működő pénzügyi intézmény, pénzforgalmi intézmény, elektronikuspénz-kibocsátó intézmény, befektetési vállalkozás, biztosító, ABAK és ÁÉKBV-alapkezelő az általuk az ügyfélről kezelt személyes adatokat, bank-, értékpapír-, fizetési-, illetve biztosítási titoknak minősülő adatokat, valamint az üzleti titoknak minősülő adatokat tevékenységi körük ellátásával összefüggésben a szolgáltatásaik nyújtásához szükséges mértékben kölcsönösen megismerhetik, és a közös adatkezelésben részt vevő adatkezelők általános szerződési feltételeinek megfelelően, az egyedi szolgáltatásokhoz való hozzáférés biztosítása céljából egymásnak továbbíthatják és az így átvett adatokat az ügyfélkapcsolat létrehozásának és fennállásának időtartamában kezelhetik, és ennek során jogosultak az egymás ügyfeleivel való kapcsolatfelvételre.

A CIB Bank Zrt. és az ellenőrző befolyása alatt működő egyéb vállalkozások tekintetében a fentiek szerinti adatok megismerésére és kezelésére lehetőség van olyan vállalkozások esetében,

(i) amelyek

a) készpénzkímélő digitális pénzforgalmi szolgáltatások ügyfelek általi hozzáféréseinek elősegítésével,

b) fogyasztónak nem minősülő ügyfelek gazdálkodásának digitális megoldásokkal való támogatásával,

c) az ügyfelek pénzügyi tudatosságának és digitális pénzügyi megoldásokról való tájékoztatásának növelésével

kapcsolatos tevékenységet végeznek, és

(ii) az adatkezelés e tevékenységekhez kapcsolódó ügyfélkapcsolat kiépítéséhez kötődik.

A CIB Bank Zrt. ellenőrző befolyásolása alatt álló vállalkozások aktuális listája a www.cib.hu honlapról, valamint a CIB Bank Zrt. bankfiókjaiban elhelyezett tájékoztatóból ismerhetők meg.

Az ügyfél kifejezett nyilatkozatával bármikor jogosult korlátozni vagy megtiltani a fentiek szerinti adattovábbítást. Nyilatkozatát megteheti CIB Bank Zrt. bankfiókjaiban, CIB24 telefonos ügyfélszolgálatán a (+36 1) 4 242 242 telefonszámon.

Milyen

jogorvoslati

Az adatkezelés jogszerűsége kapcsán a Nemzeti Adatvédelmi és Információs szabadság

**CIB BANK**

Ügyfél azonosító: ER80C4 LOVO
Név: DR BABAI LÁSZLÓ ISTVÁN
Szerződés azonosító: PRT7221766
Nyomtatás időpontja: 2020.09.10. 11:14:23
Oldalszám / ügyfélsz.: 4/4 **68265285**
Nyomtatás azonosító: 3245098 AQE

lehetőségek állnak az Ön rendelkezésére?

Hatóság (1125 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 22/c., postacím: 1530 Budapest, Pf.: 5, honlap: www.naih.hu, telefon: +36 (1) 391-1400, fax: +36 (1) 391-1410, központi e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu) eljárását kezdeményezheti, illetőleg a bírósághoz fordulhat. Javasoljuk, hogy mielőtt a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz vagy a bírósághoz fordulna, keresse meg adatvédelmi tisztviselőnket.

Miként érhető el az adatvédelmi tisztviselő?

A CIB Bank Zrt. adatvédelmi tisztviselőjének elérhetősége: CIB Bank Zrt./Adatvédelem, 1027 Budapest, Medve u. 4-14., telefon: +36 (1) 423-1112, központi e-mail cím: adatvedelem@cib.hu

Nyilatkozat

Adatkezelési megtörténte

tájékoztatás

Kijelentem, hogy az adatkezelés megkezdése előtt a személyes adataim kezelésére vonatkozóan egyértelmű és részletes tájékoztatást kaptam, amelyet megértettem és elfogadtam.

Kelt: BUDAPEST 2020.09.10

Ügyfél aláírása

A CIB Bank Zrt. kijelenti, hogy a jelen nyilatkozat aláírásával az abban foglaltak szerinti adatbejelentést (adatmódosítást) tudomásul vette és elfogadja.

Bank aláírás:

CIB Bank Zrt.

CIB BANK ZRT.

568.

Nagy Dávid László

Arnót Edit

CIB Bank Zrt. CIB Bank Ltd.

H-1027 Budapest, Medve u. 4-14. H-1995 Budapest Tel.: (36-1) 423-1000 Fax: (36-1) 489-6500 • Nyilvántartó cégbíróság: Fővárosi Törvényszék Cégbírósága • Cégjegyzékszám: Cg.01-10-041004 • Adószám: 10136915-4-44 • CSASZ: 17781028-5-44 • Közösségi adószám: HU17781028 • Tőzsdetagság: Budapesti Értéktőzsde Zrt. • Tevékenységi engedély száma: 957/1997/F, III/41. 044-10/2002.BIC (SWIFT) kód: CIBHHUHB

Bank of INTESA SANPAOLO